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Ficha de Estágio
Nome do aluno: ____________________________________________________________N.USP:_________________

	Estágio Curricular – 120 horas

	Atividade
	Descrição
	Carga horária

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Total de horas 
	




Podem ser consideradas as seguintes atividades:
· Entrevistas com professores, diretores e gestores de instituições de ensino públicas, privadas ou técnicas;
· Propostas de atividade para auxiliar os professores que estão atuando na modalidade de ensino EAD;
· Pesquisas na internet, em sites de escolas;
· [bookmark: _GoBack]Elaboração e apresentação de uma aula para a instituição escolhida (no caso de impossibilidade, a aula deverá ser ministrada para a turma da disciplina);
· Estudo e discussões do grupo sobre as observações do estágio;
· Elaboração do relatório final.
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